[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Осакаровского района от 29 декабря 2017 года № 70/01 "Об утверждении схемы пастбищеоборотов Осакаровского района"
Постановление акимата Осакаровского района Карагандинской области от 19 мая 2025 года № 47/01
[bookmark: z4]
      Акимат Осакаровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Осакаровского района от 29 декабря 2017 года №70/01 "Об утверждении схемы пастбищеоборотов Осакаровского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов №4569) следующие изменения:

      заголовок указанного постановления изложить в следующей редакции:

      "Об утверждении рекомендуемых схем пастбищеоборотов Осакаровского района";

      пункт 1 указанного постановления изложить в следующей редакции:

      "1. Утвердить рекомендуемые схемы пастбищеоборотов Осакаровского района согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 к настоящему постановлению.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р. Нурмуханбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14